
 

Associazione della Croce Rossa Italiana - OdV 
Comitato di Avigliano Umbro 
Iscritto al RUNS al N° 002 del DDR 8973 del 05/09/2022 
Sede Legale e Operativa: 
Via della Torre, 5 - 05020 - Avigliano Umbro (TR) 
P.Iva: 01521990554 - CF: 91067340553 
Tel. 0744/933683 - Email: aviglianoumbro@cri.it 
PEC: cl.aviglianoumbro@cert.cri.it 
Iban: IT21B0200872511000104763376 - SDI: G4AI1U8 

DELIBERA DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N° 01 DEL 19/04/2024 
  

Il Presidente 
 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA DEL 07.11.2023 
  

Il Presidente 
 

 
 
 
 
 
 
        

L’anno 2024 il giorno 19 del mese di Aprile alle ore 21.00, si è riunita in seconda convocazione 
l’Assemblea dei Soci del Comitato CRI di Avigliano Umbro, presso la Sala Riunioni e Presieduta 
dal Presidente Sciarrini Matteo ai sensi dell’Art. 24.4 dello Statuto;  
 

L’ASSEMBLEA 
 
Visto il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 
 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato 
Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale 002.2020 del 21.02.2020 con cui, in 
base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di 
Avigliano Umbro, tenutesi in data 16.02.2020, SCIARRINI Matteo è stato proclamato eletto alla 
carica di Presidente del Comitato di Avigliano Umbro, con decorrenza 21.02.2020; 

Visto il decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117 e ss.mm. recante “Codice del Terzo settore”; 
 
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
Visto il regolamento sulle Assemblee; 
 
Vista la convocazione dell’Assemblea Prot. 2024.00345 del 21.03.2024; 
 
Visto l’Ordine del Giorno dell’Assemblea dei Soci al punto N° 1 avente come oggetto: 
“Approvazione Verbali Seduta Precedente” 
 
Visto il Verbale dell’Assemblea; 

 
Visto il verbale della seduta del 07.11.2023 e inviato a tutti i Soci per email; 

D E L I B E R A 
 

Per le Motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte,  

 
1. All’unanimità 

Di Approvare il Verbale dell’Assemblea dei Soci della Seduta del 07.11.2023 ;  

2. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale e al 



 
 
 

2 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana - OdV 
Comitato di Avigliano Umbro 
Iscritto al RUNS al N° 002 del DDR 8973 del 05/09/2022 
Sede Legale e Operativa: 
Via della Torre, 5 - 05020 - Avigliano Umbro (TR) 
P.Iva: 01521990554 - CF: 91067340553 
Tel. 0744/933683 - Email: aviglianoumbro@cri.it 
PEC: cl.aviglianoumbro@cert.cri.it 
Iban: IT21B0200872511000104763376 - SDI: G4AI1U8 

Comitato Regionale Umbria; 

3. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”.  

 

 

 
Il Segretario Verbalizzante 

 
Il Presidente  

 
 


		2024-04-20T16:10:27+0200
	MATTEO SCIARRINI


		2024-04-20T17:51:48+0200




